VRBIS AM. FVSC.] Nos ruris amatores Fuscum vrbis amatorem salutamus.

AD CETERA PÆNE GEMELLI] id est, pares maximè & similes. ductum à geminorū similitudine, ad distinguendum, atque interno-scendum perdifficili. & ita loquuntur boni scriptores. M. Tull. partit. memoria, qua est gemina literaturæ quoddammodo, & in dissimili genere persimilis. sic enim in eo loco legendum, non vt voluit Budæus noster, alioqui optimarū artium, & bonarum litterarū laude clarissimus, germana. Idem pro Rosc. comædo. simillima, & maximè gemina societas hereditatis est. Idem frumentaria ex epist. Timarchidis. Solo mihi fraterculo tuo credas. ad ea verba sic Cicero. consorti quidem in lucris, atque furtis, gemino, & simillimo nequitia, improbitate, audacia. Idem in Pison. Illud vero geminum consiliis Carilina & Lentuli. Catull. in Mamurram & Casarem. Morbo pariter, gemelli vtrique: Pno in ludulo erudituli ambo. Pacuuius. par fortitudo, gemina confidentia. Horat. sat. 3. lib. 2. Quinti progenies ArrI, par nobile fratrum, Nequitia, & nugis, prauorum & amore gemellū. breuiter, quod Græci ἀδελφοὶ nominant pro simillimo, Latini geminum dicunt, non germanū, vt etiam hodie quidam docti viri putant, Budæum secuti.

QVICQVID NEGAT] quidam libri veter. habent, siquid negat, &c.

VETULI, NOTIQUE COLUMBI] id est, tanquam vetuli, & notī columbi, quorū mutuus amor notus est. sic omnes quidem habent libri manu scrip. sed videtur legendum, Annuimus pa-

A mus pariter vetulis, notisque columbis, non vt vulgò, vetuli, notique columbi. dictum autem Græcorum more, pariter vetulis, &c. ἰσως, seu ὁμοίως τοῖς ἀετέρας, sic Homerus il. v. ἄ δὲ μὴ τις ἰσά τελεοῖ: id est, hic autem eum colebat pariter liberis. & Lucretius lib. 6. sic fulgorem quoque cernimus ante, quam tonitruum accipimus, pariter qui mittitur igni, à columborum mutuis oculis colubatum fecit Matus, in his versib. sinūque amicam recipio frigidam caldo, Columbatimque labra cōscrens labris. Omnino, vt ad meā diuinationē redeā, lectio vulgata mihi videtur ferri non posse, Annuimus pariter vetuli, n. q. col. id est, vt vulgò expli-cant, consentimus, & concordamus inter nos, tanquam vetuli, & notī columbi. Nam hoc tamquam addit de suo: quod videtur nō fuisse omis-surus Horatius, aut vocem aliquam similem.

B NIDVM] domicilium vrbis. Tu nidum seruas igitur, id est, tu domi manes: & ita Porphir. si modò Porphirionis verba sunt, ductū ab aibus: vt annotauimus supra ad Od. 4. lib. 3.

MUSCO CIRCUMLITA] muscosa, lanugine illa viridi obducta. Virgil. Georg. 3. & plena secundum Flumina, muscus vbi, & viridissima gramine ripa. Idem in Melib. Muscosi fontes, & somno mollior herba. Catull. riuus muscoso prosilit è lapide.